АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 апреля 2023 г.                          №___315

                                                                                                              Экз.№_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области

 от 30.12.2021 № 824

В связи с изменением  ресурсного обеспечения муниципальной програм-

мы «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании

«Карсунский район» Ульяновской области на 2022-2024 годы» с  разбивкой  по

годам и мероприятиям, на основании Федерального закона  от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», руководствуясь статьями 13, 41, 43 Устава муниципаль-

ного  образования «Карсунский  район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципального

управления в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской

области на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от

30.12.2021 № 824 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие му-

ниципального управления в муниципальном образовании «Карсунский район»

Ульяновской области на 2022-2024 годы», следующие изменения:

 1.1. В паспорте строку «Ресурсное обеспечение муниципальной програм-

мы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редак-

ции:

«Ресурсное обеспечение

муниципальной про-

граммы с разбивкой по

этапам и годам реализа-

ции

- Общий объем бюджетных ассигнований бюджета

муниципального образования «Карсунский рай-

он» Ульяновской области на финансовое обеспе-

чение реализации муниципальной программы со-

ставляет всего: 147334,97 тыс. руб., в том числе

межбюджетные трансферты из федерального

бюджета 2624,54 тыс. руб., межбюджетные

трансферты из областного бюджета 3801,368

тыс. руб., средства бюджета муниципального об-

разования «Карсунский район» Ульяновской об-

ласти 140909,062 тыс. руб., в том числе по годам

реализации программы:

2

в 2022 году всего 58439,34508 тыс. руб., в том

числе межбюджетные трансферты из федераль-

ного бюджета  958,78 тыс. руб., межбюджетные

трансферты из областного бюджета 1310,4 тыс.

руб., средства бюджета муниципального образо-

вания «Карсунский район» Ульяновской области

56170,16508 тыс. руб.

в 2023 году всего 50184,613 тыс. руб., в том чис-

ле межбюджетные трансферы из федерального

бюджета  832,88 тыс. руб., межбюджетные

трансферты из областного бюджета 1259,356

тыс.руб., средства бюджета муниципального об-

разования «Карсунский район» Ульяновской об-

ласти 48092,377 тыс. руб.

в 2024 году всего 38711,01192 тыс. руб., в том

числе межбюджетные трансферты из федераль-

ного бюджета  832,88 тыс. руб., межбюджетные

трансферты из областного бюджета 1231,612 тыс.

руб., средства бюджета муниципального образо-

вания «Карсунский район» Ульяновской области

36646,51992 тыс. руб.».

1.2.  Раздел 4 изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение Программы

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы состав-

ляет 147334,97 тыс. руб., в том числе межбюджетные трансферты из федераль-

ного бюджета  2624,54 тыс. руб., межбюджетные трансферты из областного

бюджета 3801,368 тыс. руб., средства бюджета муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области 140909,062 тыс. руб., в том числе по

годам реализации программы:

в 2022 году всего 58439,34508 тыс. руб., в том числе межбюджетные

трансферты из федерального бюджета  958,78 тыс. руб., межбюджетные транс-

ферты из областного бюджета 1310,4 тыс. руб., средства бюджета муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульяновской области 56170,16508 тыс.

руб.,

в 2023 году всего 50184,613 тыс. руб., в том числе межбюджетные транс-

феры из федерального бюджета  832,88 тыс. руб., межбюджетные трансферты

из областного бюджета 1259,356 тыс. руб., средства бюджета муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области 48092,377 тыс. руб.,

в 2024 году всего 38711,01192 тыс. руб., в том числе межбюджетные

трансферты из федерального бюджета  832,88 тыс. руб., межбюджетные транс-

ферты из областного бюджета 1231,612 тыс. руб., средства бюджета муници-

пального образования «Карсунский район» Ульяновской области 36646,51992

3

тыс. руб.».

1.3. В приложении № 2:

1) раздел 1 изложить в следующей редакции:

« 1. Повышение престижа муниципальной службы муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области

1.1. Финансирование

повышения ква-

лификации и

профессиональ-

ной подготовки

муниципальных

служащих и ра-

ботников муни-

ципальных

учреждений му-

ниципального

образования

«Карсунский

район» Ульянов-

ской области,

стоящих в кад-

ровом резерве на

замещение

должностей му-

ниципальной

службы админи-

страции муни-

ципального об-

разования «Кар-

сунский район»

Ульяновской об-

ласти

2022-2024

годы

Отдел му-

ниципаль-

ной служ-

бы, кадров

и архивного

дела адми-

нистрации

муници-

пального

образования

«Карсун-

ский район»

Ульянов-

ской обла-

сти

144,80  32,00 62,80 50,00 Развитие

профессио-

нальных

качеств му-

ниципаль-

ных слу-

жащих

в т.ч.

ФБ-

0,00

в т.ч.

ФБ-

0,00

в т.ч.

ФБ-

0,00

в т.ч.

ФБ-0,00

в т.ч.

ОБ-

0,00

в т.ч.

ОБ-

0,00

в т.ч.

ОБ-

0,00

в т.ч.

ОБ -0,00

в т.ч.

МБ -

144,80

в т.ч.

МБ -

32,00

в т.ч.

МБ -

62,80

в т.ч.

МБ -

50,00

 Итого по разделу 144,80 32,00 62,80 50,00  ».

2) строку «ВСЕГО по муниципальной программе»  изложить в следую-

щей редакции:

«       ВСЕГО по муниципальной программе 147334

,97

в т.ч.

 ФБ-

2624,5

4

ОБ-

3801,3

68

МБ-

140909

,062

58439,

34508

т.ч.

ФБ-

958,78

ОБ-

1310,4

МБ-

56170,

16508

50184,

613

т.ч.

ФБ-

832,88

ОБ-

1259,3

56

МБ-

48092,

377

38711,01

192

в т.ч.

ФБ-

832,88

ОБ-

1231,612

МБ-27

36646,51

992

».

4

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ру-

ководителя аппарата администрации муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области.

Исполняющий обязанности

Главы администрации

муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области                                                                                  Н.А.Сизов